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Szampon w kostce Tulsi -
Święta Bazylia

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

PRZECIWŁUPIEŻOWY SZAMPON W KOSTCE TULSI – ŚWIĘTA BAZYLIA
NATURALNY SZAMPON W KOSTCE Z DODATKIEM ŚWIĘTEJ BAZYLII TULSI 

Shampoing Solide, Shampoo bar

Tulsi,  to  szampon w kostce do codziennej  pielęgnacji  włosów.  Zawarte  w szamponie  zioła,  mają
dobroczynne działanie w przypadku przesuszonej  skóry głowy i  włosów. Ten naturalny kosmetyk,
ułatwi Ci rozczesanie trudnych do opanowania włosów, zadba o Twoje zniszczone farbowaniem pasma i
nada im świeżego wyglądu. Ma działanie przeciwłupieżowe ale wielokrotnie sprawdził się u klientów z
łuszczycą. 

T u l s i  t o  ś w i e t n y  s z a m p o n  d o  w ł o s ó w  s i w y c h ,  a
także  wysokoporowatych  oraz  średnioporowatych  kosmków.  

Szampon w kostce należy zmoczyć wodą i rozetrzeć w rękach. Delikatna, ziołowa piana doskonale
poradzi sobie z wszelkimi zanieczyszczeniami skóry głowy.

TULSI -  ZIOŁO DLA OSÓB Z DOLEGLIWOŚCIAMI SKÓRNYMI

TULSI - Święta Bazylia to naturalny szampon do włosów suchych i suchej skóry głowy o
wyjątkowo delikatnym i przyjemnym zapachu Świętej Bazylii.  
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Szampon  ten,  zyskał  sobie  uznanie  osób  o  włosach  średnioporowatych,  przesuszonych,
kruszących się na końcach oraz z tendencją do łupieżu i infekcji skórnych.  Dzięki swojej
delikatnej, ziołowej kompozycji dobrze się pieni i łatwo aplikuje podczas mycia. Z informacji zwrotnej
od naszych klientów wiemy, że dobrze się sprawdza u osób z łuszczycą.

Tulsi (Ocimum Sanctum) to zioło znane z właściwości przeciwłupieżowych, zapobiegających
swędzeniu  skóry  głowy,  oczyszczających  i  delikatnie  peelingujących.  Dodaje  objętości
włosom.   

Tulsi znana jest także pod nazwą Tulasi oraz jako Święta Bazylia. To niewielki, rozłożysty krzew,
osiągający wysokość 60 cm. Jego wyjątkowe właściwości kryją się w jasnozielonych liściach - (Lakshmi
Tulsi), lub rzadziej spotykanych - purpurowych (Krishna Tulsi).

Zdrowe włosy rosną na zdrowej skórze głowy.

Łupież i różnego rodzaju infekcje skóry głowy często powodują nadmierną suchość i swędzenie skalpu
oraz silne wypadanie włosów. Szampon w kostce Tulsi to kompleksowe rozwiązanie, które pomaga
zwalczyć  wszystkie  infekcje  skóry  głowy  i  zapobiega  wypadaniu  włosów  stymulując  ich
wzrost. Antybakteryjne i przeciwgrzybicze właściwości bazylii pomagają utrzymać zdrową
skórę głowy, a właściwości przeciwzapalne łagodzą suchość i swędzenie. A do tego przeciwdziała
siwieniu włosów. Bazylia bogata w witaminę K stymuluje krążenie krwi, co odżywia mieszki włosów,
poprawia ich kondycję i sprawia, że pojawiają się nowe włoski (baby hair). 

Ajurwedyjskie zioło Tulsi, zapobiega siwieniu i wypadaniu włosów

Szampon w kostce z dodatkiem Tulsi działa kojąco na skórę. To dzięki Świętej Bazyli, która ma
właściwości lecznicze, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne, przez co zapobiega m.in.
pojawianiu  się  zaskórnikom,  trądziku  oraz  infekcji  skórnych.  Pełna  witamin,  minerałów,
elektrolitów i składników odżywczych Tulsi, jest głównym czynnikiem zdrowych włosów i skóry.

Przeciwutleniacze obecne w Tulsi sprawiają, że można użyć szamponu do włosów siwiejących i
ze skłonnością do wypadania. 

Medycyna  ajurwedyjska  zaleca  Tulsi  w  przypadku  wielu  dolegliwości.  Jest  również  szeroko
stosowana jako przyprawa a nie tylko kosmetyk. Dlatego też jej  nazwa, z sanskrytu,  znaczy tyle
co „niezrównana”. Nazywano ją również eliksirem życia. Wierzono, że przedłuża życie i harmonizuje
wszystkie  procesy  wewnątrz  organizmu.  Tradycyjnie  wykorzystywano  ją  w  leczeniu  niepokoju,
niestrawności, bólu pleców i zapaleniu stawów, chorób serca i skóry, oraz jako odtrutkę na truciznę
węży. Do dziś spożywa się ją pod postacią naparu, który łagodzi niepokój i stres. Dzięki delikatnemu
smakowi dobrze komponuje się z innymi ziołami i herbatą.

Życiodajny charakter Tulsi sprawił, że często jest uprawiana przy świątyniach czczących Wisznu, a z jej
korzeni  wytwarza  się  korale  (dźapa)  wspomagające  recytację  świętych  mantr.  Legenda  mówi,
że Tulsi była niegdyś dziewczyną, która zakochała się w Krisznie. Zazdrosna małżonka boga, Radha,
zmieniła ją w krzew, który teraz nosi jej imię.

Naturalny szampon w kostce do włosów suchych i suchej skóry głowy TULSI, to produkt w
100% wegański

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i  kompostowalne wykonane wyłącznie surowców
roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

Skład  szamponu  w  kostce  do  włosów suchych  i  suchej  skóry  głowy  TULSI  –  ŚWIĘTA
BAZYLIA:

INCI:  Sodium Coco-Sulfate, Butyro spermum Parkii  Butter, Ocimum Sanctum Leaf Powder, Aqua,
Ricinus Communis Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter.

Waga: 80 g

Warunki przechowywania temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne

Opisując  właściwości  naszych  kosmetyków opieramy  się  w  dużej  mierze  o  informacje
zwrotne od naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla
nas niezwykle cenne informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w
dokonaniu właściwego wyboru, dlatego zachęcamy do komentowania. 
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